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STRONIE ŚLĄSKIE. Na miarę posiadanych funduszy władze samorządowe prowadzą
zadania, dzięki którym miasteczko staje się bardziej przyjazne osobom niepełnosprawnym.
Podejmuje też nowe przedsięwzięcia z zakresu polityki prorodzinnej, ujmujące oczekiwania
tego środowiska.

- Do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych złożyliśmy wniosek w sprawie
zakupu nowego pojazdu do przewozu osób niepełnoprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich -
mówi burmistrz Dariusz Chromiec. - Koszt zadania to około 150 tys. zł. Chcemy nabyć samochód
dziewięciomiejscowy, którym m.in. będziemy przewozić tak dorosłych i dzieci. Te drugie do placówek
oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych, znajdujących się na terenie powiatu kłodzkiego, bo taki
obowiązek ciąży na gminie. Czynimy to, ale pojazd teraz używany jest już wyeksploatowany.

Tegoroczne  zadania  z  zakresu  poprawy  infrastruktury  technicznej  obejmują  likwidację  barier
architektonicznych w kolejnych budynkach użyteczności publicznej. Podobnie dzieje się w przypadku
miejsc  wypoczynku  i  rekreacji,  w  obrębie  których  likwiduje  się  stopnie  na  rzecz  płaszczyzn
ułatwiających wejście lub najeżdżanie.

W tym roku w Stroniu Śląskim powinien powstać klub seniora. Zadanie oszacowano na 300 tys. zł, a
obejmuje m.in.  adaptację byłej  sali  gimnastycznej w dawnym Zespole Szkół Samorządowych na
wielofunkcyjną  siedzibę.  W niej  zaplanowano  ulokowanie  sali  spotkań  oraz  miejsca  na  zajęcia
rehabilitacyjne i warsztatowe. Wsparciem dla gminy ma być program "Senior+ 2015 - 2020, do
którego trafił wniosek o wsparcie finansowe.

- Najnowszą wiadomością jest ta, że rada miejska przyjęła uchwałę o wprowadzeniu na terenie gminy
programu pn. "Gmina Stronie Śląskie przyjazna seniorom". Chodzi o mieszkańców w wieku 60+, z
myślą o których będą wydawane ogólnopolskie karty seniora. W różnych miejscach kraju, w tym u
nas, będą mogli skorzystać z wielu ulg w przypadku korzystania z usług, imprez kulturalnych -
dodaje włodarz. - A ta inicjatywa, to również efekt działalności naszej Miejskiej Rady Seniorów.
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